
 

На основу члана 46.став 2. и 3. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница на територији општине Ада расписаних за 15.08.2021. године (Служени лист општине 

Ада број 23/2021) и на основу јединственог записника о резултатима избора  (Обр. бр. S-12) 
изборне комисија за спровођење избора за савета месних заједница на седници одржаној 

15.08.2021.године доноси  

 

ОДЛУКУ 

 О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 

 

I 

 

Комисија је утврдила да је укупно 28 бирачких комисија примила изборни материјал од 28 

бирачких комисија. 

 

II 

 

На основу примљеног изборног материјала, утврђено је: 

- да је за изборе примљено _14891_  ком. гласачких листића, 

- да је остало неупотребљено _10895_ ком. гласачких листића, 

- да према изводу из бирачког списка у бирачким местима има укупно _14903_ 

бирача. 

- да je, према изводу из бирачког списка, на бирачким местима гласало укупно 

_3996_ бирача. 

- да је у гласачким кутијама било _3996_ ком. употребљених гласачких листића, 

- да је од употребљених листића било _321_ ком. неважећих гласачких листића, 

- да је од употребљених листића било _3675_ ком.  важећих гласачких листића. 

 

III 

 

Утврђено је да су кандидати добили следећи број гласова: 

 

                  1.  ШАФРАЊ АГНЕШ                       кандидат групе грађана    ____203______ 
            / име и презиме /                                                                                                     / број гласова / 

2.  БАРАЊ АТИЛА                                                ''                      ''                      _____203_______ 

 

3. ПАПИЛИОН ЧИЛА                                       ''                      ''                       ____203_________ 

 

4. ИРМЕЊИ ФРИЂЕШ                                     ''                      ''                      ______92________ 

 

5. МРЂАНОВ ДРАГОЉУБ                             ''                      ''                      ______92________ 

 

6. ПОПОВИЋ БИЉАНА                                   ''                      ''                      ______107_______ 

 

7. АБРАХАМ ЈОЖЕФ                                         ''                      ''                     _______107______ 

  

8. БЕРЕЦ ЧАБА                                                      ''                      ''                     _______120______ 

 

9. ЛОШОНЦ ИШТВАН                           ''                      ''                     _______120______ 

 

10. ЂЕРЕ КРИСТИАН                               ''                      ''                     ______120_______ 



 

11. ГЕЧЕ АТИЛА                                       ''                      ''                     ______129_______ 

 

12. ХАНАК КЕЛЕМЕН МАРГАРЕТА  ''                      ''                     _______129______ 

                                                                     

13. ВАШТАГ ЈАНОШ                               ''                      ''                     ______179_______ 

 

14. ЂЕТВАИ ПЕТЕР                                  ''                      ''                     ______179_______ 

 

15. ЛАЈКО СИЛВИА                                  ''                      ''                     _____179________ 

 

 

ДРУГА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АДА: 

 

                  1.  КАРАЧОЊИ ЈОЖЕФ                       кандидат групе грађана    _____125_____ 
            / име и презиме /                                                                                                     / број гласова / 

2.  ПЕЦКО ЕГОН                                                        ''                      ''                      _______125_____ 

 

3. КЕРТВЕЉЕШИ ТИЦИАН                          ''                      ''                       ______159_______ 

 

4. МАКШО ЕВА                                                         ''                      ''                      _______160______ 

 

5. АДАНКО МАГДОЛНА                                   ''                      ''                      _______37_______ 

 

6. САБО ЗОЛТАН                                                      ''                      ''                      _______122______ 

 

7. ТЕРЕК МАГДОЛНА                                         ''                      ''                     ________122_____ 

  

8. ЧИНЧИК ЕДИТ                                                  ''                      ''                     ________136_____ 

 

9. ХОРТИ ЂЕРЂ                                         ''                      ''                     _______148______ 

 

10. КЕРЕСТЕШ АТИЛА                            ''                      ''                     _______148______ 

 

11. МИХАЛЕК ЂЕРЂ                                 ''                      ''                     _______114______ 

 

12. АНТАЛ ИЛОНА                                   ''                      ''                     ________110_____ 

                                                                     

13. НАЂ ЈЕНЕ                                              ''                      ''                     ________50______ 

 

14. БОТОШ ЛАЈОШ                                  ''                      ''                     ________92______ 

 

15. ДОБАИ ИШТВАН                                ''                      ''                     _______92_______ 

 

16. ЈЕПУРСКИ ТИМЕА                             ''                      ''                     ______210_______ 

 

17. ВАМОШ ИШТВАН                              ''                      ''                     ______210_______ 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МОЛ 

 

                  1.  ЧИЧМАН ТИБОР                        кандидат групе грађана      _____135_____ 
            / име и презиме /                                                                                                       / број гласова / 



2.  ЋОРИЋ ЉУБИША                                          ''                      ''                      _____135_______ 

 

3. КОЊОВИЋ ЉУБОМИР                                ''                      ''                       _____149_______ 

 

4. ПОПОВИЋ ДРАГАНА                                    ''                      ''                      ______216_______ 

 

5. КУРУНЦИ АНДОР                                          ''                      ''                      ______216_______ 

 

6. ЂУРОВИЋ РАДМИЛА                                    ''                      ''                      ______127_______ 

 

7. КАДАР ПЕТЕР                                                    ''                      ''                     ______127______ 

  

8.  ДАВИД РИТА                                                       ''                      ''                     _______122______ 

 

9. ГОРДОШ КАРОЉ                                 ''                      ''                     _______122______ 

 

10. ОЖВАР РОБЕРТ                                   ''                      ''                     ______98_______ 

 

11. ЧОРИЋ ТИНА                                        ''                      ''                     ______98_______ 

 

12. АРАЊОШ ШАНДОР                           ''                      ''                     ______102______ 

                                                                     

13. БУЦКО ХАЈНАЛКА                           ''                      ''                     _______96______ 

 

14. СТАРИ ТИНДЕ                                    ''                      ''                     _______98_______ 

 

15. БУЧУ РОБЕРТ                                     ''                      ''                     _______74_______ 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА УТРИНЕ: 

 

                  1.  ЗАБОШ АЛФРЕД                        кандидат групе грађана      _____126_____ 
            / име и презиме /                                                                                                       / број гласова / 

2.  БАГАЊ АНДРЕА                                         ''                      ''                      _______126_____ 

 

3. ФАБРИК ЗОЛТАН                                       ''                      ''                       _______126______ 

 

4. БАЛОГ АНДРЕА                                            ''                      ''                      _______126______ 

 

5. ПАП ФЕРЕНЦ                                               ''                      ''                      _______52_______ 

 

6. ГУЉАШ ГАБОР                                              ''                      ''                      ______52________ 

 

7. НОВАК АТИЛА                                                  ''                      ''                    ______210_______ 

  

8.  ЛЕХОЦКИ ТИБОР                                            ''                      ''                     ______210_______ 

 

9. БЕРЗЕ ТИБОР                                        ''                      ''                     ______210_______ 

 

10. ЧУЗДИ ЈУДИТ                                      ''                      ''                     ______210_______ 

 

11. ТЕРЕК ЖОЛТ                                       ''                      ''                     ______210_______ 

 



 

IV 
 

Према резултатима гласања највећи број гласова добио је – добили су, и ИЗАБРАН-НИ за 

члана Савета Месних заједница кандидат-и: 

 

ПРВА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АДА: 

 

1. ШАФРАЊ АГНЕШ   

2. БАРАЊ АТИЛА  

3. ПАПИЛИОН ЧИЛА    

4.  ИРМЕЊИ ФРИЂЕШ      

5.  МРЂАНОВ ДРАГОЉУБ 

6.  ПОПОВИЋ БИЉАНА 

7. АБРАХАМ ЈОЖЕФ 

8. БЕРЕЦ ЧАБА     

9. ЛОШОНЦ ИШТВАН   

10.  ЂЕРЕ КРИСТИАН 

11.   ГЕЧЕ АТИЛА     

12.   ХАНАК КЕЛЕМЕН МАРГАРЕТА 

13.   ВАШТАГ ЈАНОШ 

14.   ЂЕТВАИ ПЕТЕР 

15. ЛАЈКО СИЛВИА 

 

ДРУГА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АДА: 

 

1. КАРАЧОЊИ ЈОЖЕФ   

2. ПЕЦКО ЕГОН 

3. КЕРТВЕЉЕШИ ТИЦИАН   

4.  МАКШО ЕВА      

5.  САБО ЗОЛТАН 

6.  ТЕРЕК МАГДОЛНА  

7. ЧИНЧИК ЕДИТ 

8. ХОРТИ ЂЕРЂ    

9. КЕРЕСТЕШ АТИЛА 

10.  МИХАЛЕК ЂЕРЂ   

11.   АНТАЛ ИЛОНА     

12.   БОТОШ ЛАЈОШ 

13.   ДОБАИ ИШТВАН 

14.   ЈЕПУРСКИ ТИМЕА 

15.   ВАМОШ ИШТВАН 

 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МОЛ 

 

1. ЧИЧМАН ТИБОР   

2. ЋОРИЋ ЉУБИША 



3. КОЊОВИЋ ЉУБОМИР  

4.  ПОПОВИЋ ДРАГАНА      

5.  КУРУНЦИ АНДОР 

6.  ЂУРОВИЋ РАДМИЛА 

7. КАДАР ПЕТЕР  

8. ДАВИД РИТА 

9. ГОРДОШ КАРОЉ 

10.  ОЖВАР РОБЕРТ  

11.   ЧОРИЋ ТИНА    

12. АРАЊОШ ШАНДОР 

13.   БУЦКО ХАЈНАЛКА 

14.   СТАРИ ТИНДЕ 

15.   БУЧУ РОБЕРТ 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА УТРИНЕ: 

 

1. ЗАБОШ АЛФРЕД  

2. БАГАЊ АНДРЕА  

3. ФАБРИК ЗОЛТАН  

4.  БАЛОГ АНДРЕА   

5.  ПАП ФЕРЕНЦ 

6.  ГУЉАШ ГАБОР   

7. НОВАК АТИЛА  

8. ЛЕХОЦКИ ТИБОР  

9. БЕРЗЕ ТИБОР 

10.  ЧУЗДИ ЈУДИТ   

11.   ТЕРЕК ЖОЛТ 

 
                     

V 

 

Ова Одлука се одмах објављује у Службеном листу општине Ада, на званичној интернет 

страници општине и на огласној табли Месних заједница. 

 

 

Број:  013-4-135/2021-01 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Ада, 15.08.2021.године у 23,00 часова                                            Вања Гавриловић с.р. 

 

 

 

                                           

 

  


